24.708.380/0001-81, objetivando a contratação de empresa para aquisição de
mourões (postes) de concreto em atendimento à Unidade Armazenadora da
Rondonópolis/MT, conforme especificações, condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência.
1. O valor da contratação é de R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais). 
2. O prazo de vigência do contrato se extingue quando o contratado
entregar para a CONAB o objeto, conforme Art. 463 do RLC, respeitando-se as
condições de garantia do produto.

WERICO HENRIQUE STOPA
GERENTE DE OPERAÇÕES SUBSTITUTA